
位 參賽單位 帆號 組別 參賽選手 性 R1 R2 R3 R4 R5 R6 計分 總分 國中男 國小男

1 U2慈心帆船社 TPE3389 國中 楊侑霖 男 1 2 1 (4) 2 3 13.0 9.0 1
2 D0竹縣帆委會 TPE618 國中 石聿軒 男 5 6 (8) 1 3 2 25.0 17.0 2
3 U2慈心帆船社 TPE1838 國中 吳享恩 男 3 1 4 (7) 6 4 25.0 18.0 3
4 U2慈心帆船社 TPE9218 國中 林遠榕 男 4 3 (9) 2 5 5 28.0 19.0 4
5 U2慈心帆船社 TPE9237 國中 吳騏宇 男 (16) 7 10 3 1 1 38.0 22.0 5
6 N2台南西門帆船隊 TPE258 國中 翁硯昀 男 2 5 7 6 8 (11) 39.0 28.0 6

7 Q2竹田國中 TPE789 國中 田海若 男 6 4 2 8 10 (64)
OCS 94.0 30.0 7

8 P4高雄明華國中 TPE3158 國中 蔡秉諺 男 12 12 3 5 4 (64)
DSQ 100.0 36.0 8

9 U3慈心華德福國小 TPE9999 國小 吳采謙 男 7 (21) 6 9 7 7 57.0 36.0 1
10 Y1香港神託會培基書院 HKG915 國中 徐瑋臨 男 9 9 12 13 (26) 15 84.0 58.0 9
11 U3慈心華德福國小 TPE8192 國小 林遠均 男 8 16 (20) 15 19 8 86.0 66.0 2
12 P7高雄舊城蓮潭帆船隊 TPE727 國小 莊岫樵 男 11 19 18 (25) 13 6 92.0 67.0 3

13 U3慈心華德福國小 TPE8319 國小 江根仲 男 10 14 5 27 12 (64)
OCS 132.0 68.0 4

14 Q0屏東帆委會 TPE777 國中 GALAYDA IAKOV 男 15 15 19 14 (36) 12 111.0 75.0 10
15 U2慈心帆船社 TPE7389 國中 游銀川 男 20 (25) 15 24 9 9 102.0 77.0 11

16 P2高雄光榮國小 TPE755 國小 黃于泰 男 31 8 13 (64)
OCS 14 14 144.0 80.0 5

17 U3慈心華德福國小 TPE1521 國小 黃暐宸 男 18 (33) 16 10 29 10 116.0 83.0 6
18 B0新北帆委會 TPE1823 國小 潘煜文 男 13 17 11 19 (35) 27 122.0 87.0 7
19 P2高雄光榮國小 TPE759 國小 黃昱綸 男 (35) 11 17 21 18 29 131.0 96.0 8
20 Q0屏東帆委會 TPE747 國中 GALAYDA IVAN 男 19 10 22 (29) 23 25 128.0 99.0 12
21 T1花蓮帆船OP隊 TPE5555 國中 吳承恩 男 14 (29) 27 28 15 17 130.0 101.0 13
22 U2慈心帆船社 TPE9111 國中 林翰宜 男 (32) 31 29 18 11 13 134.0 102.0 14
23 U1宜蘭岳明國小 TPE0534 國中 江至軒 男 28 18 21 11 (33) 28 139.0 106.0 15
24 T1花蓮帆船OP隊 TPE6666 國中 楊凱諺 男 26 30 26 12 (32) 19 145.0 113.0 16
25 P6高雄舊城國小 TPE718 國小 李健誌 男 21 23 (39) 20 27 22 152.0 113.0 9
26 U1宜蘭岳明國小 TPE38 國小 王冠智 男 25 26 (31) 30 16 18 146.0 115.0 10
27 PB鹽埕國中帆船校隊 5 國中 李佳聲 男 (39) 27 23 17 28 20 154.0 115.0 17
28 T1花蓮帆船OP隊 TPE1881 國小 楊凱涵 男 30 (36) 30 16 17 24 153.0 117.0 11
29 Q2竹田國中 TPE9936 國中 陸奕承 男 17 22 28 22 (42) 33 164.0 122.0 18
30 U1宜蘭岳明國小 TPE26 國中 藍紹丞 男 37 (39) 14 37 20 16 163.0 124.0 19
31 Y2香港聖公會榮真小學 HKG930 國小 徐瑋澤 男 29 13 34 26 (37) 32 171.0 134.0 12
32 U1宜蘭岳明國小 TPE118 國小 何兆恩 男 24 32 33 31 24 (38) 182.0 144.0 13

33 I0南投帆委會 TPE717 國小 張嘉哲 男 22 35 (64)
DNF 39 31 23 214.0 150.0 14

34 P0高雄帆委會 TPE711 國小 汪啟帆 男 36 (38) 32 34 21 31 192.0 154.0 15
35 P7高雄舊城蓮潭帆船隊 TPE781 國小 阮柏寧 男 33 24 (38) 36 25 37 193.0 155.0 16

36 P2高雄光榮國小 TPE753 國小 溫冠翔 男 27 20 24 (64)
OCS

 64
OCS 26 225.0 161.0 17

37 U0宜蘭帆委會 TPE129 國中 廖建勛 男 23 28 40 42 46 (64)
OCS 243.0 179.0 20

38 U1宜蘭岳明國小 U67 國中 陳恩惠 男 44 34 25 33 (54) 46 236.0 182.0 21
39 U3慈心華德福國小 TPE1122 國小 錢軒晨 男 40 40 36 35 38 (44) 233.0 189.0 18
40 Q2竹田國中 TPE9926 國小 邱筠翔 男 38 37 41 (45) 39 35 235.0 190.0 19
41 U1宜蘭岳明國小 TPE4234 國小 林　樂 男 43 41 37 32 (50) 42 245.0 195.0 20
42 U1宜蘭岳明國小 U62 國小 李昀宸 男 41 46 35 41 (48) 36 247.0 199.0 21
43 PB鹽埕國中帆船校隊 1601 國中 曾毓晟 男 34 (48) 44 40 43 39 248.0 200.0 22
44 U1宜蘭岳明國小 TPE5234 國小 林佳濬 男 42 44 43 44 41 (53) 267.0 214.0 22

45 P2高雄光榮國小 TPE752 國小 陳震宇 男
(64)
OCS

 64
OCS

 64
OCS 23 22 43 280.0 216.0 23

46 N2台南西門帆船隊 TPE5 國小 嚴朗毅 男 46 42 (64)
OCS

 64
OCS 34 30 280.0 216.0 24
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47 P2高雄光榮國小 TPE77 國小 盧為綸 男 50 50 (51) 48 40 34 273.0 222.0 25
48 U1宜蘭岳明國小 U61 國小 陳振昇 男 45 43 48 43 44 (54) 277.0 223.0 26
49 P2高雄光榮國小 TPE754 國小 謝昕諺 男 48 47 42 38 49 (50) 274.0 224.0 27

50 P2高雄光榮國小 KH902 國小 李梓銜 男 49 45 45 (64)
OCS 53 40 296.0 232.0 28

51 P2高雄光榮國小 KH906 國小 劉川輔 男
(64)
OCS

 64
OCS

 64
OCS

 64
OCS 30 21 307.0 243.0 29

52 U1宜蘭岳明國小 U63 國小 李楷翔 男 47 52 46 47 (64)
DNF 52 308.0 244.0 30

53 PB鹽埕國中帆船校隊 TPE1023 國中 林家鋐 男 52 55 49 46 (64)
OCS 47 313.0 249.0 23

54 PB鹽埕國中帆船校隊 P8 國中 郭承勳 男 (51) 49 50 49 51 51 301.0 250.0 24

55 U0宜蘭帆委會 TPE7234 國中 劉威廷 男 54 54 52 50 55 (64)
DNF 329.0 265.0 25

56 P2高雄光榮國小 KH903 國小 莊皓昀 男
(64)
OCS

 64
OCS 53  64

OCS 45 41 331.0 267.0 31

57 U1宜蘭岳明國小 U65 國小 林育誠 男 55 53 47 51 (64)
DNF

 64
OCS 334.0 270.0 32

58 P2高雄光榮國小 KH908 國小 吳晉揚 男
(64)
OCS 51  64

OCS
 64

OCS 47 45 335.0 271.0 33

59 Q4墾丁國小 TPE311 國小 楊善淳 男
(64)
DNF

 64
DNF 54 53 52 48 335.0 271.0 34

60 P2高雄光榮國小 KH911 國小 洪貞元 男 53 (64)
OCS

 64
OCS 52  64

OCS 49 346.0 282.0 35

63 U1宜蘭岳明國小 U68 國小 曾愷駒 男
(64)
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF 384.0 320.0 38

63 U1宜蘭岳明國小 U64 國小 李宙壎 男
(64)
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF 384.0 320.0 38

63 PA鼓岩國小 P32 國小 林屏睿 男
(64)
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF 384.0 320.0 38

106 / 4 / 9

14時 49分

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。  4.選手底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員

額。

公佈時間

李奕萱

成績登錄 簽章：

鄭景華

競賽組 簽章：
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位 參賽單位 帆號 組別 參賽選手 性 R1 R2 R3 R4 R5 R6 計分 總分

1 U2慈心帆船社 TPE3389 國中 楊侑霖 男 1 2 1 (4) 2 3 13.0 9.0
2 D0竹縣帆委會 TPE618 國中 石聿軒 男 5 6 (8) 1 3 2 25.0 17.0
3 U2慈心帆船社 TPE1838 國中 吳享恩 男 3 1 4 (7) 6 4 25.0 18.0
4 U2慈心帆船社 TPE9218 國中 林遠榕 男 4 3 (9) 2 5 5 28.0 19.0
5 U2慈心帆船社 TPE9237 國中 吳騏宇 男 (16) 7 10 3 1 1 38.0 22.0
6 N2台南西門帆船隊 TPE258 國中 翁硯昀 男 2 5 7 6 8 (11) 39.0 28.0

7 Q2竹田國中 TPE789 國中 田海若 男 6 4 2 8 10 (64)
OCS 94.0 30.0

8 P4高雄明華國中 TPE3158 國中 蔡秉諺 男 12 12 3 5 4 (64)
DSQ 100.0 36.0

9 Y1香港神託會培基書院 HKG915 國中 徐瑋臨 男 9 9 12 13 (26) 15 84.0 58.0
10 Q0屏東帆委會 TPE777 國中 GALAYDA IAKOV 男 15 15 19 14 (36) 12 111.0 75.0
11 U2慈心帆船社 TPE7389 國中 游銀川 男 20 (25) 15 24 9 9 102.0 77.0
12 Q0屏東帆委會 TPE747 國中 GALAYDA IVAN 男 19 10 22 (29) 23 25 128.0 99.0
13 T1花蓮帆船OP隊 TPE5555 國中 吳承恩 男 14 (29) 27 28 15 17 130.0 101.0
14 U2慈心帆船社 TPE9111 國中 林翰宜 男 (32) 31 29 18 11 13 134.0 102.0
15 U1宜蘭岳明國小 TPE0534 國中 江至軒 男 28 18 21 11 (33) 28 139.0 106.0
16 T1花蓮帆船OP隊 TPE6666 國中 楊凱諺 男 26 30 26 12 (32) 19 145.0 113.0
17 PB鹽埕國中帆船校隊 5 國中 李佳聲 男 (39) 27 23 17 28 20 154.0 115.0
18 Q2竹田國中 TPE9936 國中 陸奕承 男 17 22 28 22 (42) 33 164.0 122.0
19 U1宜蘭岳明國小 TPE26 國中 藍紹丞 男 37 (39) 14 37 20 16 163.0 124.0

20 U0宜蘭帆委會 TPE129 國中 廖建勛 男 23 28 40 42 46 (64)
OCS 243.0 179.0

21 U1宜蘭岳明國小 U67 國中 陳恩惠 男 44 34 25 33 (54) 46 236.0 182.0
22 PB鹽埕國中帆船校隊 1601 國中 曾毓晟 男 34 (48) 44 40 43 39 248.0 200.0

23 PB鹽埕國中帆船校隊 TPE1023 國中 林家鋐 男 52 55 49 46 (64)
OCS 47 313.0 249.0

24 PB鹽埕國中帆船校隊 P8 國中 郭承勳 男 (51) 49 50 49 51 51 301.0 250.0

25 U0宜蘭帆委會 TPE7234 國中 劉威廷 男 54 54 52 50 55 (64)
DNF 329.0 265.0

(完成六航次時，可刪除一航次計分)

>>未抗議前成績<<

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。  4.選手底

色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。
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位 參賽單位 帆號 組別 參賽選手 性 R1 R2 R3 R4 R5 R6 計分 總分

1 U3慈心華德福國小 TPE9999 國小 吳采謙 男 7 (21) 6 9 7 7 57.0 36.0
2 U3慈心華德福國小 TPE8192 國小 林遠均 男 8 16 (20) 15 19 8 86.0 66.0
3 P7高雄舊城蓮潭帆船隊 TPE727 國小 莊岫樵 男 11 19 18 (25) 13 6 92.0 67.0

4 U3慈心華德福國小 TPE8319 國小 江根仲 男 10 14 5 27 12 (64)
OCS 132.0 68.0

5 P2高雄光榮國小 TPE755 國小 黃于泰 男 31 8 13 (64)
OCS 14 14 144.0 80.0

6 U3慈心華德福國小 TPE1521 國小 黃暐宸 男 18 (33) 16 10 29 10 116.0 83.0
7 B0新北帆委會 TPE1823 國小 潘煜文 男 13 17 11 19 (35) 27 122.0 87.0
8 P2高雄光榮國小 TPE759 國小 黃昱綸 男 (35) 11 17 21 18 29 131.0 96.0
9 P6高雄舊城國小 TPE718 國小 李健誌 男 21 23 (39) 20 27 22 152.0 113.0
10 U1宜蘭岳明國小 TPE38 國小 王冠智 男 25 26 (31) 30 16 18 146.0 115.0
11 T1花蓮帆船OP隊 TPE1881 國小 楊凱涵 男 30 (36) 30 16 17 24 153.0 117.0
12 Y2香港聖公會榮真小學 HKG930 國小 徐瑋澤 男 29 13 34 26 (37) 32 171.0 134.0
13 U1宜蘭岳明國小 TPE118 國小 何兆恩 男 24 32 33 31 24 (38) 182.0 144.0

14 I0南投帆委會 TPE717 國小 張嘉哲 男 22 35 (64)
DNF 39 31 23 214.0 150.0

15 P0高雄帆委會 TPE711 國小 汪啟帆 男 36 (38) 32 34 21 31 192.0 154.0
16 P7高雄舊城蓮潭帆船隊 TPE781 國小 阮柏寧 男 33 24 (38) 36 25 37 193.0 155.0

17 P2高雄光榮國小 TPE753 國小 溫冠翔 男 27 20 24 (64)
OCS

 64
OCS 26 225.0 161.0

18 U3慈心華德福國小 TPE1122 國小 錢軒晨 男 40 40 36 35 38 (44) 233.0 189.0
19 Q2竹田國中 TPE9926 國小 邱筠翔 男 38 37 41 (45) 39 35 235.0 190.0
20 U1宜蘭岳明國小 TPE4234 國小 林　樂 男 43 41 37 32 (50) 42 245.0 195.0
21 U1宜蘭岳明國小 U62 國小 李昀宸 男 41 46 35 41 (48) 36 247.0 199.0
22 U1宜蘭岳明國小 TPE5234 國小 林佳濬 男 42 44 43 44 41 (53) 267.0 214.0

23 P2高雄光榮國小 TPE752 國小 陳震宇 男
(64)
OCS

 64
OCS

 64
OCS 23 22 43 280.0 216.0

24 N2台南西門帆船隊 TPE5 國小 嚴朗毅 男 46 42 (64)
OCS

 64
OCS 34 30 280.0 216.0

25 P2高雄光榮國小 TPE77 國小 盧為綸 男 50 50 (51) 48 40 34 273.0 222.0
26 U1宜蘭岳明國小 U61 國小 陳振昇 男 45 43 48 43 44 (54) 277.0 223.0
27 P2高雄光榮國小 TPE754 國小 謝昕諺 男 48 47 42 38 49 (50) 274.0 224.0

28 P2高雄光榮國小 KH902 國小 李梓銜 男 49 45 45 (64)
OCS 53 40 296.0 232.0

29 P2高雄光榮國小 KH906 國小 劉川輔 男
(64)
OCS

 64
OCS

 64
OCS

 64
OCS 30 21 307.0 243.0

30 U1宜蘭岳明國小 U63 國小 李楷翔 男 47 52 46 47 (64)
DNF 52 308.0 244.0

31 P2高雄光榮國小 KH903 國小 莊皓昀 男
(64)
OCS

 64
OCS 53  64

OCS 45 41 331.0 267.0

(完成六航次時，可刪除一航次計分)

>>未抗議前成績<<
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32 U1宜蘭岳明國小 U65 國小 林育誠 男 55 53 47 51 (64)
DNF

 64
OCS 334.0 270.0

33 P2高雄光榮國小 KH908 國小 吳晉揚 男
(64)
OCS 51  64

OCS
 64

OCS 47 45 335.0 271.0

34 Q4墾丁國小 TPE311 國小 楊善淳 男
(64)
DNF

 64
DNF 54 53 52 48 335.0 271.0

35 P2高雄光榮國小 KH911 國小 洪貞元 男 53 (64)
OCS

 64
OCS 52  64

OCS 49 346.0 282.0

38 U1宜蘭岳明國小 U68 國小 曾愷駒 男
(64)
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF 384.0 320.0

38 U1宜蘭岳明國小 U64 國小 李宙壎 男
(64)
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF 384.0 320.0

38 PA鼓岩國小 P32 國小 林屏睿 男
(64)
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF

 64
DNF 384.0 320.0

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。  4.選手底

色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。

公佈時間競賽組 簽章：

106 / 4 / 9
李奕萱

14時 49分

成績登錄 簽章：

鄭景華
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